Федеральное государственное бюджетное учреждение науки «Федеральный исследовательский центр

«Казанский научный центр Российской академии наук»
Директору ФИЦ КазНЦ РАН

    Калачеву А.А.
Служебная записка

«_____» ___________ 20___ г.
Прошу Вас согласовать закупку ______________________________________,
                                                                         (указать наименование товара, выполнение работ, оказание услуг)

стоимостью на сумму _______________рублей.
                     (указать среднюю цену ценовых предложений)
Оплата за счет: __________________________________________________________
                      (указать источник финансирования)
ОКПД 2 ________________________________________________________________

Срок поставки /выполнения /оказания ______________________________________

Место поставки /выполнения /оказания _________________________________________________

Срок действия гранта (в случае если оплата за счет средств гранта) ______________
К служебной записке прилагаются:

1. Описание объекта закупки (техническое задание и спецификация) с указанием характеристик и требований к поставляемому товару (работе, услуге).
	№           п/п
	Наименование, назначение
	Описание объекта закупки
	Количество

	Единица

измерения

2. 3 коммерческих предложения.
Товар/работа/услуга необходима для _______________________________________
_______________________________________________________________________.

(указывается обоснование закупки, например для: выполнения научно-исследовательской работы по гранту и/или ведения хозяйственной деятельности по гранту и/или изготовления или поставки лабораторной мебели для выполнения НИР по гранту; по закупке расходных материалов, лабораторного оборудования у конкретного поставщика, указать, что у последних высокое качество расходных материалов или другие лучшие характеристики, и т.д.)
Инициатор _____________________________________________________________________________________________ (подпись, расшифровка подписи с указанием должности, ФИО, контактного телефона, электронного адреса)
Руководитель подразделения-инициатора _________________________________

                      (подпись, ФИО)
Планово-экономический отдел ___________________________________________
            (указать источник финансирования)           (подпись, ФИО)

Отдел закупок ______________________________________________________________

(указать способ закупки, статью ФЗ, нац. режим)
_______________________________________________________________________
                                                                                                                                                            (подпись, ФИО)

Правовой отдел ________________________________________________________

                                                                                                                                                            (подпись, ФИО)